
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 845 000 €
Reference: R4882384  Bedrooms: 6  Bathrooms: 5  Plot Size: 10 057m  Build Size: 400m  Terrace: 108m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Vila Chalet na prodej v Campo De Mijas 

Exkluzivní vila na prodej v Lomas de Flamenco, Mijas. Tato úžasná nemovitost se zastavěnou plochou 500 m2 na
pozemku o rozloze 10 000 m2 má 5 ložnic a 4 koupelny. Společenské prostory a rozsáhlé terasy vybízejí k rozjímání
nad krásným panoramatem. Navíc se může pochlubit samostatným apartmánem pro hosty s kuchyňským koutem a
vlastní koupelnou. Díky rozlehlé zahradě a bazénu má tato nemovitost velký potenciál pro zahrnu@ dalšího vybavení.
Tento dům se nachází v jedné z nejslibnějších rozvojových a zhodnocovacích oblas@ na pobřeží Costa del Sol a
představuje jedinečnou příležitost pro ty, kteří hledají klid, eleganci a pohodlí. 
Rezidence, postavená s pečlivou pozornos@ věnovanou detailům, plynule spojuje architekturu s přírodními krásami
svého okolí. Z každého rohu si budete&apos;užívat panoramaFcký výhled na kopce a blízkost krásných pláží
vzdálených pouhých 15 minut. Tato strategická poloha nabízí přímé spojení se středomořským kouzlem a vytváří
dokonalý domov, kde se můžete vyhřívat na slunci a v klidu. 
Apartmá pro hosty, vybavené vlastním kuchyňským koutem a koupelnou, představuje ideální řešení pro návštěvy nebo
i jako další prostor pro rodinu či kancelář. Interiéry jsou navrženy pro maximální pohodlí s klimaFzací a Wi-Fi ve všech
prostorách a kombinují funkčnost s estetickým designem, který zdůrazňuje kvalitu každého detailu. 
Pro ty, kdo hledají nemovitost, která nabízí nejen výjimečný domov, ale také solidní investici, představuje tato rezidence
jedinečnou příležitost. Blízkost ikonických míst, jako je golfové hřiště Mijas Golf a místní vysoce kvalitní služby, dodává
této exkluzivní nemovitosF další hodnotu. Díky snadné dostupnosF pláží a dalších místních atrakcí představuje tento
dům dokonalou rovnováhu mezi přírodou, komfortem a klidem. 
Pro více informací a podrobnos@ nás kontaktujte a domluvte si návštěvu. Nenechte si&apos;ujít příležitost stát se
majitelem této nádherné nemovitosF v Lomas de Flamenco, Mijas. Jsme tu pro vás, abychom vám splnili sen o
vlastnictví exkluzivního domu na pobřeží Costa del Sol. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Kontrola klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Hora 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	845 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


